
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
СОЮЗ «ПРОЕКТНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ УРАЛА»

ПРИКАЗ

18.01.2023 № 1

Пермь

О внесении изменений 
в приказ от 07.12.2022 № 17

В соответствии с решением Совета Саморегулируемой организации Союза «Проектные 
организации Урала» (протокол от 18.01.2023 № 02/23) о внесении изменений в План проверок 
членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала» на 2023 год

п р и к а з ы в а ю :

1. Пункт 14 приложения к приказу от 07.12.2022 № 17 изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника экспертного 
отдела Н.Л. Волгареву.

Генеральный директор К.В. Терентьев



Приложение к приказу 
от 18.01.2023 №1

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН ПРОВЕРОК
членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала» на 2023 год

№
п/п

Р е г и с т р а 
ц и о н н ы й

н о м ер
ч л ен а
С о ю за

П о л н о е  н а и м е н о в а н и е  
ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а

О Г Р Н

Д а т а  н а ч а л а , 
ср о к

п р о в ед ен и я
п р о в ер к и

В и д
п р о в е р к и

П р е д м е т  п р о в е р к и М ест о  п р о в е д е н и я  п р о в е р к и

Ф И О  р а б о т н и к а  
у п о л н о м о ч е н н о г о  

на п р о в е д е н и е  
п р о в ер к и

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14. 40 Общество с ограниченной 
ответстве нностью 
«Пермский инженерно - 
технологический центр»

1065948020830 01.03.2023 
(пять рабочих 

дней)

докум ен
тарная

соблюдение требований 
внутренних документов 

Союза, в том числе 
условий членства в Союзе, 

установленных 
Положением о членстве в 
СРО Союзе «Проектные 

организации Урала»

614068, Пермский край, г. Пермь, 
ул. Петропавловская, д. 123 

(офис Сою за)

Лягаева А.М.


